

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2014

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2015-07-07
---------------------------------	------------

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	GDAŃSKA FUNDACJA TERAPII I ROZWOJU		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat GDAŃSK
Gmina GDAŃSK	Ulica PLAC SOLIDARNOŚCI	Nr domu 1	Nr lokalu 3.23
Miejscowość GDAŃSK	Kod pocztowy 80-463	Poczta GDAŃSK	Nr telefonu 604966390
Nr faksu	E-mail fundacja.rozwoju@wp.pl	Strona www www.gftr.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2010-03-10		
5. Numer REGON	22088889000000	6. Numer KRS	0000338904
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Alina Wiśniewska	Prezes Zarządu	TAK
	Agnieszka Janczuk	Członek Zarządu	TAK
	Justyna Rostkowska	Sekretarz Fundacji	TAK
	Lena Lewalska	Członek Zarządu	TAK
	Izabela Piotrowska	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Justyna Rogińska	Przewodnicząca Rady	TAK
	Iwona Postoła	Członek Rady	TAK
	Agnieszka Król - Pogorzelska	Członek Rady	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>c. Fundacja działa zgodnie z zapisami ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. z 1991 r. Nr 46, poz. 203 z późniejszymi zmianami) Celem działania Fundacji jest:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wszechstronny społeczny i osobisty rozwój dzieci, młodzieży i dorosłych w oparciu o kontakt ze sztuką oraz zasady komunikacji bez przemocy. 2. Aktywizacja społeczna i zawodowa, wzmocnienie postaw przedsiębiorczych oraz poprawa jakości życia dzieci, młodzieży, osób dorosłych i osób starszych. 3. Terapia, rozwój osobisty i artystyczny osób w kryzysie psychicznym i fizycznym. 4. Wyrównywanie szans rozwoju zawodowego oraz osobistego osób sprawnych i niepełnosprawnych. 5. Stymulowanie społecznych inicjatyw proekologicznych i prozdrowotnych poprzez szeroko pojęta działalność artystyczna, naukowa i twórcza 6. Wspieranie integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - udzielanie pomocy osobom w kryzysie psychicznym, - prowadzenie grup wsparcia, terapii indywidualnej, grupowej i rodzinnej, - poradnictwo psychologiczne i pedagogiczne oraz psychoedukację, - lobbowanie na rzecz większej dostępności usług terapeutycznych, - prowadzenie kampanii społecznych na rzecz przełamywania bariery mentalnościowej dotyczącej korzystania z pomocy psychologicznej i terapeutycznej, - prowadzenie Klubów Integracji Społecznej (KIS), Centrów Integracji Społecznej (CIS), - budowę ośrodków służących terapii, rehabilitacji, edukacji, szkoleń, - organizowanie zajęć pozalekcyjnych, kół zainteresowań, edukację społeczną, działania ekologiczne i kontakt z naturą - tworzenie lokalnych ośrodków kultury, - tworzenie punktów konsultacji psychologiczno – pedagogicznych, - współpracę ze szkołami i innymi placówkami o charakterze wychowawczym, - organizowanie zajęć artystycznych, sportowych i kondycyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, - organizację szkoleń, warsztatów i konferencji, - działalność naukową i badawczą związaną z realizacją celów Fundacji, - współpracę z władzami i jednostkami samorządowymi, rządowymi organizacjami pozarządowymi wspierającą realizację celów Fundacji.
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	<p>W 2014 roku realizowaliśmy cele statutowe, głównie związane z rozwojem kreatywności dzieci oraz podnoszeniem kompetencji nauczycieli i rodziców.</p> <p>Zdecydowana większość prowadzonych przez nas działań dotyczyła prowadzenia zajęć arteterapii, podczas których razem z dziećmi i młodzieżą pisaliśmy książki. książki te były następnie wydawane w formie papierowej.</p> <p>Realizowaliśmy 6 projektów.</p> <p>1. Piszę, więc jestem (realizowany w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Borowy Las dla Przyszłości). W 2014 roku prowadziliśmy zajęcia z 20 klasami z małych, wiejskich miejscowości. Wydaliśmy w ramach tego projektu 20 książek. 30 nauczycieli skorzystało z międzynarodowego szkolenia na temat technik rozwoju kreatywności dzieci. Finansowanie Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.</p> <p>2. Akademia Młodych Dziennikarzy - cykl warsztatów prowadzonych w dzielnicy Biskupia Górka w Gdańsku z grupą dzieci. Działanie zakończyło się wydaniem dzielnicowej gazetki, finansowanie Europejskie Centrum Solidarności.</p> <p>3. Akademia Małych Pomorskich Pisarzy - w ramach projektu prowadziliśmy Warsztaty Tworzenia Opowieści dla 2 klas. Finansowanie Urząd Marszałkowski woj. pomorskiego.</p> <p>4. Akademia Młodych Pisarzy Gminy Szemud - projekt realizowany na terenie bibliotek w Szemudzie i Bojanie. W efekcie wydaliśmy 3 książki i zorganizowaliśmy 2 spotkania autorskie. Finansowanie Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego.</p> <p>5. Warsztaty Tworzenia Opowieści - cykl warsztatów realizowanych na zlecenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie na terenie Klubu Młodego Wrzeszczaka. Warsztaty zakończyły się wydaniem książki pt. Co się zdarzyło nad Strzyżą. Opowieść uzyskała nagrodę specjalną w konkursie na legendę o Gdańsku.</p> <p>6. Wrzeszczańska Szkoła dla Rodziców, z cyklu warsztatów edukacyjnych skorzystało 12 mieszkańców Gdańska.</p> <p>Wspieraliśmy też finansowo 13 osób niepełnosprawnych, które gromadzą za naszym pośrednictwem środki z 1 %.</p>
--	---

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
---	---	--

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	513	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Prowadzenie warsztatów teatralno - literackich dla dzieci i młodzieży. W efekcie cyklu warsztatów powstaje teksty, który jest następnie redagowany, korygowany i przygotowywany do wydania. Napisane opowieści są ilustrowane przez uczestników zajęć. Wydane książki są następnie prezentowane rodzicom, rodzinie, znajomym podczas spotkań autorskich. Dodatkowo dzieci uczą się praw dziecka, nazw uczuć, rozwijają słownictwo, uczą się występów publicznych. W ramach tego działania realizujemy spektakle teatralne i słuchowiska, które są realizowane w profesjonalnym studiu radiowym. Realizujemy wystawy i kręcimy filmy dokumentalne.	86.90.A

nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Warsztaty dla nauczycieli z technik rozwoju kreatywności dzieci. Edukację prowadzimy w oparciu o naszą kadrę lub sprowadzamy trenerów z Londynu z tamtejszych ośrodków wspierania kreatywności dzieci. Jest to również wymiana dobrych praktyk między naszymi organizacjami oraz nauczycielami biorącymi udział w warsztatach. Prowadzimy też szkoły dla rodziców. Głównym celem tych warsztatów jest profilaktyka rozwoju patologii społecznej - zmiana postaw rodzicielskich umożliwiająca zatrzymanie dziedziczenia zachowań patologicznych. Dodatkowym celem jest poprawa relacji uczestników z własnymi dziećmi.	85.60.Z
---	---	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	<p>Szkolenia z zakresu arteterapii w oparciu o specjalistów pracujących na rzecz naszej Fundacji. Szkolenia dotyczyły unikalnej techniki tworzenia opowieści, dzięki której możliwe jest ułożenie bajki z różnymi grupami dzieci. Technika znana jest nam dzięki kontaktowi z londyńskimi ośrodkami rozwoju kreatywności dzieci. Warsztaty Tworzenia Opowieści mogliśmy obserwować na terenie londyńskich szkół położonych w dzielnicach bardzo zróżnicowanych pod względem etnicznym. Szkolenia miały charakter ogólnopolski, skorzystało z nich 10 osób.</p>	86.90.Z
nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	<p>Warsztaty literackie dla dzieci. Prowadziliśmy na terenie Klubu Młodego Wrzeszczaka w Gdańsku. Zajęcia miały na celu utworzenie opowieści oraz rozwój emocjonalnych uczestników zajęć. Dodatkowym celem była integracja mieszkańców rewitalizowanej dzielnicy Gdańsk Wrzeszcz. W efekcie prowadzonych zajęć powstało kilka opowieści, jedna z nich została wydana w formie książkowej. Tekst uzyskał uznanie jurorów konkursu na temat legendy o Gdańsku. Zadanie zostało nam zlecone przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku.</p>	86.90.A

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	293,117.46 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	59,858.41 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	10,210.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Przychody finansowe	0.00 zł
e) Pozostałe przychody	223,049.05 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	49,543.41 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	119,650.00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	90,150.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	29,500.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	10,315.00 zł
a) ze składek członkowskich	0.00 zł

b) z darowizn od osób fizycznych		10,315.00 zł
c) z darowizn od osób prawnych		0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)		0.00 zł
e) ze spadków, zapisów		0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)		0.00 zł
2.4. Z innych źródeł		113,609.05 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		98,069.00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		34,957.30 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	rehabilitacja podopiecznych /refundacja kosztów leczenia i rehabilitacji/. Realizacja dotacji - pisanie bajek	34,423.76 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	wkład własny do projektów dotacyjnych	3,070.76 zł
2	rehabilitacja podopiecznych /refundacja kosztów leczenia i rehabilitacji/	31,353.00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	177,507.17 zł	34,423.76 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	160,373.76 zł	34,423.76 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	16,281.20 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł	
d) koszty finansowe	0.00 zł	
e) koszty administracyjne	0.00 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	852.21 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-100,515.35 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-6,071.20 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	21,965.96 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0.00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	140.00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała	0.00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0.0 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0.0 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	14.0 osób	
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	5.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3.00 osób
b) inne osoby	2.00 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	10.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	9.00 osób
b) inne osoby	1.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	0.00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0.00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	0.00 zł
- nagrody	0.00 zł
- premie	0.00 zł
- inne świadczenia	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	100,922.44 zł
a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	12,207.67 zł

w tym:	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	88,714.77 zł
3.	Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł
4.	Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	3,680.66 zł
5.	Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6.	Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7.	Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	602.75 zł
8.	Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	15,132.50 zł
9.	Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10.	Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11.	Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	10,998.44 zł
12.	Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym		
1.	Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.	Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3.	Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Wrzeszczańska Szkoła dla Rodziców	Cykl warsztatów edukacyjnych dla rodziców.	Urząd Miejski w Gdańsku	6,000.00 zł
2	Akademia Młodych Pisarzy Gminy Szemud	Cykl warsztatów na terenie bibliotek w Szemudzie i Bojanie, wydanie 3 książek oraz organizacja Święta Biblioteki.	Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego	19,500.00 zł
3	Akademia Małych Pomorskich Pisarzy	Warsztaty literackie dla dwóch klas ze Szkoły Podstawowej w Niestępowie. Stworzenie 2 opowieści.	Urząd Marszałkowski woj. pomorskiego	4,300.00 zł
4	Warsztaty Tworzenia Opowieści	Cykl warsztatów literackich dla 12 dzieci połączonych z edukacją na temat uczuć. Integracja mieszkańców dzielnicy Gdańsk Wrzeszcz.	Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie	11,980.00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Piszę więc jestem	Przeprowadzenie warsztatów literackich dla 380 dzieci z małych, wiejskich miejscowości woj. pomorskiego, nauka praw dziecka, międzynarodowe szkolenia dla 30 nauczycieli, promocja twórczości dziecięcej.	Fundusz Inicjatyw Obywatelskich	90,150.00 zł
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem			
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący		Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)			<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Alina Wiśniewska	Data wypełnienia sprawozdania	